

# **VOGNMAND VAGN JENSEN ApS**

Hegnet 4  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2017**

**Vagn Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VOGNMAND VAGN JENSEN ApS  
                                  Hegnet 4  
                                  6740 Bramming  
  
                                  Telefonnummer: 27289830  
  
                                  CVR-nr:            36068736  
                                  Regnskabsår:    01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....Selskabets vigtigste aktivitet er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Regnskabsårets resultat udgør et overskud på kr. 80.904,-.

Hvilket er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.078.975,- og en egenkapital på kr. 189.092,-.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

....Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		507.000	670.200
Eksterne omkostninger .....		-261.698	-384.669
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>245.302</b>	<b>285.531</b>
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-113.140	-208.310
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>132.162</b>	<b>77.221</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.914	-1.173
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>102.248</b>	<b>76.048</b>
Skat af årets resultat .....	2	-21.344	-17.860
<b>Årets resultat .....</b>		<b>80.904</b>	<b>58.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		80.904	58.188
<b>I alt .....</b>		<b>80.904</b>	<b>58.188</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		708.750	571.890
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>708.750</b>	<b>571.890</b>
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>708.750</b>	<b>571.890</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		231.250	235.898
Andre tilgodehavender .....		890	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>232.140</b>	<b>235.898</b>
Likvide beholdninger .....		138.085	56.781
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>370.225</b>	<b>292.679</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.078.975</b>	<b>864.569</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		139.092	58.188
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>189.092</b>	<b>108.188</b>
Udskudt skat .....		37.290	17.860
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>37.290</b>	<b>17.860</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		176.648	43.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		675.945	695.421
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>852.593</b>	<b>738.521</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>889.883</b>	<b>756.381</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.078.975</b>	<b>864.569</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.
Bygninger	0
Tab på solgte enheder	62000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51140
	<u>113140</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	kr.
Aktuel skat	1914	
Ændring af udskudt skat	19430	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>21344</u>	

## 3. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	625200	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	643000	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-487500	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>780700</b>	<b>xxx.xxx</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-53310	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-51140	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	32500	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-71950</b>	<b>-xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>708750</b>	<b>xxx.xxx</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingaftale med en månedlig ydelse på kr. 11.990,- excl moms til rest 46 ydelser.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.